
 

 

 

 

 

 

お客様各位 
 

東京セールスオフィス移転のご案内 
 
 
拝啓、貴社ますますご隆盛の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、衷心より厚く 

御礼申し上げます。 
さてこの度「エッペンドルフ・ハイマック・テクノロジーズ株式会社 営業部」の東京セールスオフィスは、 

下記の通りに移転し、2 月 1 日より新事務所において業務を開始する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 
これを機に、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存で御座いますので、今後とも一層の 
ご支援賜りますよう、お願い申し上げます。 
 
2021 年 1 月吉日                                         敬具 

 
エッペンドルフ・ハイマック・テクノロジーズ株式会社 

営業部部長 岡本 尚 
 

記 
 

   新  住   所    ：〒101-0031 
東京都千代田区東神田二丁目 5 番 12 号 龍角散ビル 3F  

新電話番号 ：03-5829-3612 （国内営業、サービス） 
新 F A X    :  03-5829-3613 

 フリーダイヤル  ：0120-02-4125（従来通り） 
 業 務 開 始 ：2021 年 2 月 1 日（月） 

 
        【地図】 

 

 

秋葉原駅   徒歩7分 

浅草橋駅   徒歩7分 

岩本町駅  徒歩5分 

馬喰町駅  徒歩5分 


